INDICAÇÃO Nº 1329/2013
Solicita realização de limpeza e implantação de Iluminação Pública ao redor do ponto de ônibus localizado na Rua Paes Leme.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza e implantação de Iluminação Pública ao redor do ponto de ônibus localizado na Rua Paes Leme.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado por usuários de transporte coletivo que relataram que o abrigo está tomado pela sujeira, além da falta de Iluminação Pública, pois no horário noturno é grande o número de pessoas que utilizam o local que se encontra às escuras.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de julho de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2013 - 12:09:46 06137/2013
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário